2
4

Российская Федерация

Брянская область
ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «22» мая  2012 года  № 4-229
г.Дятьково

О внесении изменений в решение районного
Совета народных депутатов  от 29.11.2011 г.

№ 4-184 «О бюджете Дятьковского района на
2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
        Рассмотрев представленный  проект изменений в бюджет Дятьковского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов, Дятьковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение районного Совета народных депутатов  от 29.11.2011            № 4-184  «О бюджете Дятьковского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»:

- в пункте 1:

в абзаце втором цифры   «497 951 507»  заменить цифрами «524 670 613»;
в абзаце третьем цифры «507 691 407» заменить цифрами «532 910 513»;
в абзаце четвертом цифры «9 739 900» заменить цифрами «8 239 900».
- в пункте 2:

в абзаце втором цифры   «501 317 100»  заменить цифрами «501 173 600», цифры «520 663 700» заменить цифрами «520 520 100»;

в абзаце третьем цифры «509 517 100» заменить цифрами «509 373 600», цифры          «529 163 700» заменить цифрами «529 020 100».
-  в пункте 12  цифры «264 462 007» заменить цифрами «287 681 113», цифры «248 047 900» заменить цифрами «247 904 400», цифры «244 830 300» заменить цифрами «244 686 700».
-  в пункте 13 цифры «43 786 300» заменить цифрами «45 175 300 ».
- в пункте 18 цифры «88 500 000», «96 700 000», «105 200 000» заменить цифрами                «85 500 000», «93 700 000», «102 200 000» соответственно.

- в приложении 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Дятьковского района» по администратору доходов
	911

	Администрация Дятьковского района

добавить строки:

	204 05099 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в   бюджеты муниципальных районов

	207 05000 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в   бюджеты муниципальных районов

	113 02065 05 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества муниципальных районов

исключить строки:

	3 02 01050 05 0000 130
	Доходы от оказания услуг учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления муниципальных районов

	3 02 02015 05 0000 410
	Доходы от реализации активов, осуществляемой учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления муниципальных районов (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	3 02 02045 05 0000 440
	Доходы от реализации активов, осуществляемой учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления муниципальных районов (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	3 03 02050 05 0000 180
	Поступления от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают муниципальные учреждения, находящиеся в ведении органов местного самоуправления муниципальных районов

	3 03 03050 05 0000 180
	Гранты, премии, добровольные пожертвования муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления муниципальных районов

	3 03 98050 05 0000 180
	Невыясненные поступления муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления муниципальных районов

	3 03 99050 05 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления муниципальных районов

по администратору  доходов
	912

	Финансовое управление администрации Дятьковского района

строку:

	912
	2 02 03007 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на составление списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

изложить в редакции:

	912
	2 02 03007 05 0000 151
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на составление (изменение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

- в приложении 11  таблицу 2 изложить в новой редакции:

                                                                                                                                               Таблица 2

	Распределение дотаций поселениям на поддержку мер по обеспечению  сбалансированности бюджетов на  2012 год

	Наименование поселений
	2012 год

	1. Дятьковское городское поселение
	140000

	2. Любохонское городское поселение
	1538500

	3. Ивотское городское поселение
	1649700

	4. Бытошское городское поселение
	868800

	5.Старское городское поселение
	1511200

	6. Слободищенское сельское поселение
	839600

	7.Березинское сельское поселение
	50000

	8.Верховское сельское поселение
	751100

	9. Б-Жуковское сельское поселение
	550800

	10. Немеричское сельское поселение
	744300

	ВСЕГО
	8 644 000

- в приложении 11 таблицу  6  изложить в новой редакции:

	Таблица  6

	Распределение субсидий поселениям на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на  2012 год

	Наименование поселений
	2012 год

	1. Дятьковское городское поселение
	3 595 400

	2. Любохонское городское поселение
	1 056 000

	3. Ивотское городское поселение
	612 100

	4. Бытошское городское поселение
	360 000

	5.Старское городское поселение
	503 400

	6. Слободищенское сельское поселение
	306 700

	7.Березинское сельское поселение
	145 500

	8.Верховское сельское поселение
	0

	9. Б-Жуковское сельское поселение
	472 800

	10. Немеричское сельское поселение
	295 100

	ВСЕГО
	7 347 000

- приложение 11 дополнить таблицей 10  следующего содержания:

                                                                                                                                             Таблица 10
	Распределение субсидии бюджетам поселений в рамках долгосрочной целевой программы «Культура Брянщины» (2011-2015 годы)  на 2012 год

	Наименование поселений
	Сумма,руб

	Немеричское сельское поселение
	55 000

	ВСЕГО
	55 000

- приложения  1,2,7,8,9,10,13,14,15,16 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 соответственно  (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дятьковского района                                                                                          И.М.Арсёнов